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多芯預端接光纖解決方案
預端接光纖布線

奧立的多芯預端接光纖解決方案是定制光纜
組件的解決方案，幾乎適用于所有光纖網
絡。

可根據客戶指定的長度和纖芯定制，適用于
所有連接器選項，包括FC、SC、ST、LC
和E2000，我們的預端接光纖解決方案提供
4至144芯，並具有OFNR、LSZH或OFNP
的光纜護套選項。

主要特點：
可定制生產，以配合獨特的安裝環境
適用于所有類型的連接器，配合指定光纖芯數和護套類型
可選用快速和簡便安裝的拉環
提供3OHQXP��2)13�、Riser (OFNR) 和低煙無鹵 (LSZH) 光纜護套選項
100%工廠預端接和測試，符合並超越所有行業規格
參照7HOFRUGLD�*5�����&25(標准

規格
光纜結構選項

護套顏色選項

連接器類型選項
端面研磨選項
纖芯選項

護套材料選項   
  

室內扇出預端接光纜 - 采用����P扇出分支
加固型扇出預端接光纜 - 采用�PP扇出分支
黄色 - 單模 (OS1/2)
橙色 - 多模 (OM1和OM2)
水藍色 - 多模��20�和OM4)
FC/SC/ST/LC/E2000
APC/UPC/PC
單模 (OS1/2)
多模 (OM1、OM2、20�和OM4)
Riser (OFNR)
低煙無鹵 (LSZH)
Plenum (OFNP)
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       室內扇出預端接光纜       
          
于主幹兩端直接扇出����P光纜分支，具有尺寸緊湊和節省空間的特點。

特別適用于機櫃區域 (例如：機柜、光纖配線箱或光纜導管內部) 內作主幹鋪設或光纜安装。

組件結構：

 采用光纜： 帶����P緊套光纖的束狀光纜
扇出裝置： 两端配有熱收縮管
扇出分支： ����P緊套光纖直接扇出，並端接指定類型連接器

           
 

定制產品編號：
PAD2U4U006S1L4-M010  

物項描述：
室內扇出預端接光纜，SC/UPC-LC/UPC，6芯，單模OS1/2，LSZH，總長��P

       加固型扇出預端接光纜      
          通過扇出套件扇出���PP套管分支，加固型扇出解決方案易於安裝，可提供出色的光纜彎曲度，同時可以為
光纖提供最佳的保護。

特別適用于需要作光纖保護的所有主幹鋪設或光纜安裝。

組件結構：

採用光纜： 帶有����P裸纖層光纖的微型光纜
扇出裝置： 两端配有扇出套件
扇出分支： 帶���PP分支，並端接指定類型連接器

定制產品編號：
3$0�3�3���0�/��0����   

物項描述：
加固型扇出預端接光纜，SC/PC-LC/PC，24芯，多模20�，LSZH，總長��P�   

請轉到第85頁，查看 “定制產品編號列表”。 
   !
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多芯預端接光纖解决方案
預端接光纖布線

;D�����PP���� ;E�����PP����

;D�����PP���� ;E�����PP����
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多芯預端接光纖解決方案
預端接光纖布線

注：
1)  除非另有注明，否則，所有奧立預端接扇出組件兩端均配帶���PP扇出分支
2)  可根據客戶需求定制扇出分支或交錯式分支，詳情請聯繫我們的技術支援團隊

PA Mxxx

D  =  室內扇出預端接光纜
M  =  加固型扇出預端接光纜

第一端連接器組件結構 光纖芯數第二端連接器

004 =  4芯光纖 
006 =  6芯光纖 
����  �� �芯光纖 
012 =  12芯光纖 
����  �� ��芯光纖 
072 =  72芯光纖 
096 =  96芯光纖 
144 =  144芯光纖 

R  =  OFNR (Riser)
L  =  LSZH (低煙無鹵) 
3�� ��2)13��3OHXQP�� � � �
 

護套材料

S1 =  單模 (OS1/2) 
M1  =  多模 (OM1) 
M2  =  多模 (OM2) 
0��� ��多模��20��
M4  =  多模 (OM4)  
  

纖芯 拉環

1  =  第一端上配有拉環
2  =  第二端上配有拉環
���  ��兩端均配有拉環
4  =  無拉環
    

全長��P�

Mxxx = 1-999  
 

1P  = FC/PC 
2P  =  SC/PC 
�3�� �� 67�3&�

 

1U = FC/UPC 
2U = SC/UPC 
�8�  � 67�83&�

-

       多芯光纖預端接光纜      

定制產品編號列表

1A  = FC/APC 
2A  =  SC/APC 
�$�� �� 67�$3&�

4A  =  LC/APC 
5A  =  E2000/APC   
 

4U = LC/UPC 
5U = E2000/UPC  

4P =  LC/PC 
5P = E2000/PC  

單模APC

單模UPC

多模PC


